
Ahlbach, Pireen Jeannette pireen.ahlbach@schule-salz.de 

Altin, Havva havva.altin@arcor.de 

Bachmeier, Stephanie stephanie.bachmeier@schule-salz.de 

Bauer, Jaqueline jaqueline.bauer@schule-salz.de 

Becker-Klein, Anna anna.becker-klein@schule-salz.de 

Diefenbach, Carina carina.diefenbach@schule-salz.de 

Epp, Alexander alexander.epp@schule-salz.de 

Faber, Eva-Maria eva.faber@schule-salz.de 

Florian, Heike heike.florian@schule-salz.de 

Fröhlich, Andrea andrea.froehlich@schule-salz.de 

Heibel, Nicola nicola.heibel@schule-salz.de 

Henrich, Stefanie stefanie.henrich@schule-salz.de 

Höpfl, Natalie natalie.hoepfl@schule-salz.de 

Jensen, Andrea andrea.jensen@schule-salz.de 

Knue, Ann - Katrin ann-katrin.knue@schule-salz.de 

Kölgen, Sarah Sarah.christine.koelgen@schule-salz.de 

Kreckel, Carolin carolin.kreckel@schule-salz.de 

Kreß, Gabriele gabriele.kress@schule-salz.de 

Majuntke, Katharina katharina.majuntke@schule-salz.de 

Malysa, Franziska franziska.malysa@schule-salz.de 

Marx, Gaby gaby.marx@schule-salz.de 

Meuser, Eleonore eleonore.meuser@schule-salz.de 

Nicklas, Sascha sascha.nicklas@schule-salz.de 

Nilles, Belinda belinda.nilles@schule-salz.de 

Ortseifen, Christiane christiane.ortseifen@schule-salz.de 

Quirmbach, Siegfried siegfried.quirmbach@schule-salz.de 

Reichmann, Joana joana.reichmann@schule-salz.de 

Rothenpieler, Monika monika.rothenpieler@schule-salz.de 

Rusert, Karina karina.rusert@schule-salz.de 

Schlimm, Martin martin.schlimm@schule-salz.de 

Schmidt, Tanja tanja.schmidt@schule-salz.de 

Seelbach, Diana diana.seelbach@schule-salz.de 

Spangenberger, Ralf ralf.spangenberger@schule-salz.de 

Spilling, Benedikt benedikt.spilling@schule-salz.de 

Steuler, Christina christina.steuler@schule-salz.de 

Stöhr, Simone simone.stoehr@schule-salz.de 

Tevonyuk, Olga olga.tevonyuk@schule-salz.de 

Wahrheit, Stefanie stefanie.wahrheit@schule-salz.de 

Willert, Markus markus.willert@schule-salz.de 

Wolf, Christopher christopher.wolf@schule-salz.de 

Zernig, Stefanie stefanie.zernig@schule-salz.de 

Zindler, Anja anja.zindler@schule-salz.de 
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